
  

UCHWAŁA NR XII/97/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 1604; z 2024 r. poz. 4436), w § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy w wysokości 500 zł z tytułu wykonywania obowiązków wynikających z ustawy 

o samorządzie gminnym i statutu sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1689


		2025-04-01T12:19:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




